
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  Unterhaching II S
I II III IV V VI Punkte

17 7 15 5 1 11

2510
24:22
24:23
0
7
17

1
9
18

2
11
20

3
13
22

4
14
23

6
15
24
25

Auszeit

Ende 
15:25 B  Frankfurt R

I II III IV V VI Punkte
10 7 14 13 9 4

23

╳

7
17
23

1
8
18

3
9
19

4
10
20

5
11
21

6
13
22

Auszeit

20:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:28 B  Frankfurt S

I II III IV V VI Punkte
10 7 14 13 9 4

1917 16
17:21 17:21

0
9
18

1
11
19

3
12

5
13

6
16

7
17

Auszeit

13:15
16:19

Ende 
15:54 A  Unterhaching II R

I II III IV V VI Punkte
12 17 7 15 5 1

254
22:18

╳

8
21

1
9
22

2
11
25

4
12

5
15

6
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:57 A  Unterhaching II S
I II III IV V VI Punkte
4 7 15 5 1 12

258
3:7
6:12

0
11
23

1
14
25

2
16

3
17

4
21

6
22

Auszeit

3:7
22:20

Ende 
16:27 B  Frankfurt R
I II III IV V VI Punkte

10 7 14 13 3 4

216 9
14:14 13:11
18:21 17:20

╳

12
20

1
13
21

2
14

5
15

7
17

9
18

Auszeit

12:10
13:14

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

A  AlpenVolleys Haching II vs. VI Frankfurt B
Spiel 5161 09.11.2019 15:00 Uhr

Bayernwerk Sportarena 
82008 Unterhaching 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Unterhaching II
1 Milovancevic, Aleksan… X
3 Müller, Daniel
4 Gärtner, Moritz X
5 Zahar, George Alexa… X
7 Topuzliev, Simeon X
8 Korbankolev, Kristiyan X

10 Anzala-Yamajako, Ale… X
11 Blaginov, Valentin X
12 Thom, Benjamin X
15 Friedrich, Roy X
17 Paduretu, Eric X
18 Chefai, Mohamed X
A  Libero

18 Chefai, Mohamed X
A  Offizielle
T Pochop, Stanislav

CT Pavlov, Pavel
P Iannucci, Guerino

C

B  Frankfurt
1 Dobbertin, Veit Bodo X
2 Kunstmann, Joscha
3 Molzen, Kjell Christian X
4 Urban, Melf X
6 Stenchly, Lars X
7 Bierwisch, Ben X
9 Neumann, Aaron X

10 Lembach, Justus X
13 Eichler, Pascal X
14 Lindemann, Peer X
16 Hornung, Philipp X
17 Hüger, Linus X
B  Libero
1 Dobbertin, Veit Bodo X
B  Offizielle
T von Känel, Dominic

SC Babel, Robert
P Fritz, Thorsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Unterhaching

II
Frankfurt B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 25 23 0 0 1
0 1 1 25 2 26 19 0 2 2
2 2 1 25 3 30 21 0 4 2

4
5

2 5 3 75 81 63 0 6 5
Start: 15:00 Ende: 16:27 Dauer: 1:27
Sieger: AlpenVolleys Haching II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klösch, Bettina 1
2 Heichel, Rainer DE 2

Schreiber 3
Schr. Schaffler, Lois 4

Assist. Thiel, Klara

Dokument erstellt: 09.11.2019 16:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


