

2. Bundesliga Süd Männer

Männer

(A) AlpenVolleys Haching II vs. VI Frankfurt (B) Spiel 5161

09.11.2019 15:00 Uhr

Bayernwerk Sportarena 82008 Unterhaching



				S	Sta 15:		A	Unterl	hachi	ng II	S		ide :25	(B Fra	ankfur	t	R	
	P	ufsch	lagfolge	Λ	-	Ξ	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
	Si	tartau	fstellung		17	7	15	5	1	11		10	7	14	13	9	4		1
Ilung		S	pielernr.	H	10						25							23	
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	24:22														
Ā	·	Sp	ielstand		24:23														
		1.	5.	1	0	1	2	3	4	6_	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			9 18	11 20	13 22	14 23	15 24 ②		7 17 23		9 19	10 20	11 21	13 22	20:22	

S	St: 15:	art :28	(B) Fra	nkfur	t	s		de :54	A	Unterl	hachir	ng II	R
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	7	14	13	9	4		12	17	7	15	5	1	
ı	17			16			19		4					25
Z	17:21			17:21					22:18					
2	00	1	3	5.5	6	7	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
	9 18	11 19	12	13	16	17	13:15 16:19	ช 21	9 22	11 25	12	15	19	

				S	Sta 15:	art :57	A	Unterl	nachir	ng II	s	En 16		(B) Fra	ankfur	t	R
	A	ufscl	nlagfolge	_	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartau	fstellung		4	7	15	5	1	12		10	7	14	13	3	4	
Aufstellung		S	pielernr.	T		∞					25			6		9		21
ufste	Auswechsel- spieler	ć	oielstand	Z		3:7								14:14		13:11		
Ā		3	Jieistanu			6:12								18:21		17:20		
		1.	5.	2	0	1	2		4	6	Auszeit		1	2	5_		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 23	14 25	16	17	21	22	3:7 22:20	12 20	13 21)	14	15	17	18	12:10 13:14

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

1 Milovancevic, Aleksan..

					S	- 1
Γ		P	Aufsch	lagfolge	Λ	
- 1.		Si	tartauf	fstellung	7	
	gun		S	pielernr.		
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

	S	- 11	III	IV	V	\/1	Punkte	П	 IV	V	\/1	Punkte	П	Ш	IV	V	1/1	Punkte	A	Unterhaching II
ge	2	 - "		1 V	V	VI	Funkte		 1 V	V	VI	FullKte			1 V	V	VI	runkte	1	Milovancevic, Alek
na	A						_					_						_	3	Müller, Daniel
ng nr.	T																			Gärtner, Moritz
nr.	Ŀ.																			Zahar, George Ale
nd	_																		7	Topuzliev, Simeon
							Auszeit					Auszeit						Auszeit	8	Korbankolev, Kristi
	-																			Anzala-Yamajako,
	5																			Blaginov, Valentin
																			12	Thom, Benjamin
																			15	© Friedrich, Roy
																			17	Dodurotu Erio

٦.	1 -	Willovariocvic, Alcksari		1	Dobbertin, veit Dodo	
ı	3	Müller, Daniel		2	Kunstmann, Joscha	
ı	4	Gärtner, Moritz	Χ	3	Molzen, Kjell Christian	Х
ı	5	Zahar, George Alexa	Χ	4	Urban, Melf	Х
ı	7	Topuzliev, Simeon	Χ	6	Stenchly, Lars	Х
1	8	Korbankolev, Kristiyan	Χ	7	©Bierwisch, Ben	Х
1	10	Anzala-Yamajako, Ale	Χ	9	Neumann, Aaron	Х
ı	11	Blaginov, Valentin	Χ	10	Lembach, Justus	Х
ı	12	Thom, Benjamin	Χ	13	Eichler, Pascal	Х
	15	© Friedrich, Roy	Χ	14	Lindemann, Peer	Х
	17	Paduretu, Eric	Χ	16	Homung, Philipp	Х
٦	18	Chefai, Mohamed	Χ	17	Hüger, Linus	Х
	A	Libero		$^{\circ}$	Libero	
	18	Chefai, Mohamed	Χ	1	Dobbertin, Veit Bodo	Х
4	A	Offizielle		$^{\circ}$	Offizielle	
1	Т	Pochop, Stanislav		T	von Känel, Dominic	
1	CT	Pavlov, Pavel		SC	Babel, Robert	
1	Р	Iannucci, Guerino		Р	Fritz, Thorsten	

(B) Frankfurt

1 Dobbertin, Veit Bodo

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Ben	nerkunger	1		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Klösch, Bettina		1	
2	Heichel, Rainer	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Schaffler, Lois		4	
Assist.	Thiel, Klara			

Dokument erstellt: 09.11.2019 16:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 15:00 Ende: 16:27 Dauer: 1:27
Sieger: AlpenVolleys Haching II 3:0

Ergebnisse

3

Frankfurt (B)

26 19 0 2 2

81 63 0 6 5

Dauer P

30

(A) Unterhaching

0 1 1 25

2 1 **25**